
 

 
 Zarządzenie Nr 35/2017 

     Burmistrza Miasta Kętrzyn  

                                                    z dnia  13 marca 2017r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa na czas pełnienia obowiązków dyrektora  

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kętrzynie 

 

 

 

 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późń. zm.) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1 

 
 Z dniem 13 marca 2017 r. udzielam pełnomocnictwa ogólnego Pani Anecie Jolancie 

Janczuk – pełniącej obowiązki dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Kętrzynie do jednoosobowego dokonywania czynności prawnych w zakresie 

wykonywania bieżących zadań Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kętrzynie. 

        § 3 

 Pełnomocnictwa udziela się na czas usprawiedliwionej nieobecności dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kętrzynie Pani Emilii Kaczmarek. 

 
        § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

   Burmistrz Miasta 

                                /-Krzysztof Hećman-/ 

      

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: J.Łastówka 


